
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 
у,г rf- dc/j" № j - x A 

О подведении итогов регионального 
конкурса инструментальной 
музыки «Родниковые наигрыши». 

Во исполнение приказа департамента образования и науки 
Брянской области от 28 марта 2018 года № 449 Брянским региональным 
Центром эстетического воспитания «Родники» проведен региональный 
конкурс инструментальной музыки «Родниковые наигрыши» среди 
организаций системы образования Брянской области. 

Заключительный этап областного конкурса инструментальной 
музыки «Родниковые наигрыши» прошел с 3 по 27 апреля 2018 года, в 
нем приняло участие 4 духовых оркестра, 2 оркестра народных 
инструментов, 13 ансамблей, 9 солистов - всего 207 человек из 3 городов и 
7 районов области, 3 профессиональных образовательных организаций, 7 
учреждений дополнительного образования, 2 государственных 
общеобразовательных организаций. 

На основании вышеизложенного 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Утвердить итоги и наградить лауреатов и дипломантов 
регионального конкурса инструментальной музыки «Родниковые 
наигрыши» дипломами департамента образования и науки Брянской 
области. (Приложение № 1). 

2. Руководителям муниципальных органов управления 
образованием, образовательных организаций рассмотреть возможность 
поощрения педагогов, подготовивших победителей и призеров 
регионального конкурса инструментальной музыки «Родниковые 
наигрыши». 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 



заместителя директора департамента образования 
области Чернякову Н.В. 

Директор департамента 

Приказ подготовлен: 
Брянским региональным 
ЦЭВ «Родники» 
исп. Тищенко В.П. 
тел./факс 74-53-10 

и науки Брянской 

В.Н.Оборотов 


